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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleskabe samt
adskillelse med henblik på kontaminering. Der er målt
omgivelsestemperatur på mælk og smør. Virksomheden har
redegjort for proceduren for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskine, opbevaringshylderne,
emhætterne samt arbejdsborde. Vejledt konkret om
renholdelse af blæsefilteret i køleskabet med uemballeret
frugt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og fryseenhederne, opvaskemaskine samt
opbevaringshylderne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
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opvarmning og nedkøling. Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter for perioden september 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1,2,3 og 4. kvartal 2023. Vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Råvarerpolitik.
Følgende er konstateret: Virksomheder skilter med det økologiske spisemærke med økologiprocenten 90-100%,
men virksomheden kan ikke frem vise deres råvarerpolitik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af råvarerpolitik og at råvarepolitikken skal være synlig for gæsterne på
spisestedet.


